[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2015 г. № 442
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 25.12.2014 г. № 398
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского района, утвержденным решением Каргапольской районной Думы от 04.03.2011 г. № 103 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского района», Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Таблицу пункта 3.1. части 3 Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2015 год, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 25.12.2014 г. № 398 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2015 год» дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Сроки приватизации

	11
	Нежилое здание
	Курганская область, Каргапольский район, д. Жарникова, ул. Зеленая, 14
	3-4  квартал

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Каргапольского района по экономике, руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского района Мирошниченко О.Р.

Председатель

Каргапольской районной Думы
А.Н. Смольников